

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1674131691225 din 27 ianuarie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar pentru uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39200000-4	Lotul 1 Suport -mop	buc	450	64,250	77,100	28912,500	34695,000	La comanda, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii, pe parcursul anului 2023, la sediul IMSP IMU		
39200000-4	Lotul 2 Rezerva mop	buc	450	22,900	27,480	10305,000	12366,000			
39200000-4	Lotul 3 Matura + Faras cu maner	buc	150	39,950	47,940	5992,500	7191,000			
39200000-4	Lotul 4 Perie p/u pereti	buc	40	25,000	30,000	1000,000	1200,000			
39200000-4	Lotul 5 Perie p/u praf	buc	40	27,000	32,400	1080,000	1296,000			
39200000-4	Lotul 6 Caldare cu storcator	buc	160	41,250	49,500	6600,000	7920,000			
39200000-4	Lotul 7 Caldare m/plastica cu capac	buc	80	34,050	40,860	2724,000	3268,800			
39200000-4	Lotul 8 Lavete	buc	500	4,200	5,040	2100,000	2520,000			
39200000-4	Lotul 9 Vas masa plastica mare cu capac (10 L)	buc	80	83,400	100,080	6672,000	8006,400			
39200000-4	Lotul 10 Vas masa plastica mediu cu capac (5 L)	buc	80	42,100	50,520	3368,000	4041,600			
39200000-4	Lotul 11 Lighean m/plastica	buc	60	24,700	29,640	1482,000	1778,400			
39200000-4	Lotul 12 Set p/u wc	buc	150	19,000	22,800	2850,00	3420,000			
39200000-4	Lotul 13 Cos p/u gunoi	buc	55	27,500	33,000	1512,50	1815,000			
39200000-4	Lotul 14 Tomberon din masa plastica (120 L)	buc	8	565,000	678,000	4520,00	5424,000			
39200000-4	Lotul 15 Vas m/plastica mic (3,2 l)	buc	80	37,800	45,360	3024,00	3628,800			
39200000-4	Lotul 16 Vas m/plastica (80 l)	buc	10	216,000	259,200	2160,00	2592,000			
39200000-4	Lotul 17 Rezerva mop rotund	buc	450	17,600	21,120	7920,00	9504,000			
39200000-4	Lotul 18 Avertizor pentru podea umeda	buc	10	200,000	240,000	2000,00	2400,000			
	Total loturi 18					94222,50	113067,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL